
平成 26年 11月吉日 

お取引先各位 

 

 

高架ﾀﾝｸ高架ﾀﾝｸ高架ﾀﾝｸ高架ﾀﾝｸ取替作業取替作業取替作業取替作業へのご協力のお願いへのご協力のお願いへのご協力のお願いへのご協力のお願い    

 

拝啓 晩秋の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度 誠に恐縮ではございますが、ホテル屋上に設置しております高架ﾀﾝｸの 

取替作業を下記の通り実施させて頂きます。 

その際 取替作業時間内にて 全館 断水を予定しております。断水を予定しております。断水を予定しております。断水を予定しております。    

お客様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんがご理解・ご協力賜ります様 

宜しくお願い申し上げます。 

    

    

下記の時間、下記の時間、下記の時間、下記の時間、ホテホテホテホテル全館の断水にて客室の水道がご利用出来なくなりますル全館の断水にて客室の水道がご利用出来なくなりますル全館の断水にて客室の水道がご利用出来なくなりますル全館の断水にて客室の水道がご利用出来なくなります    

ご了承の程宜しくお願い致します。ご了承の程宜しくお願い致します。ご了承の程宜しくお願い致します。ご了承の程宜しくお願い致します。    

    

 

敬具 

 

記 

 

 

１１１１....高架ﾀﾝｸ高架ﾀﾝｸ高架ﾀﾝｸ高架ﾀﾝｸ取替作業取替作業取替作業取替作業    

    

【期期期期    間】間】間】間】    平成平成平成平成 22226666年年年年 11112222月月月月 11110000日日日日    水水水水曜日曜日曜日曜日 

【時間帯】【時間帯】【時間帯】【時間帯】    11111111:00:00:00:00    ～～～～    17171717:00:00:00:00（復旧）（復旧）（復旧）（復旧）    

 

 

 

 

 

                                        喜瀬ﾋﾞｰﾁﾊﾟﾚｽ 

                                          支配人代行  

平良 仁一郎 


